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Fødevarerejseholdet har d.d. kontrolleret virksomheden.
Kontrollen er gennemført som en opfølgende kontrol og på
baggrund af anmeldelser om salg af fødevarer med udløbet
holdbarhed. Der er vejledt om de specifikke regler. Der er
oplyst om betaling for kontrollen. Der er udleveret
retssikkerhedsblanket om kontrollen. Der er henvist til
klagevejledningen på bagsiden af denne rapport.
Kontrolrapport er ændret den 29. juli 2022 og 1. september
2023.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på forholdet ved
risikoanalyse uden anmærkninger.
Mærkning og information: Der er fulgt op på anmeldelse
vedrørende salg af varer med udløbet holdbarhed. Følgende er
konstateret: Virksomheden markedsfører fire forskellige
drikkevarer med udløbet holdbarhed. Forholdet anses som
under bagatelgrænsen. Virksomheden er vejledt om forholdet.
Der er fulgt op på forholdet vedrørende mærkning af
virksomhedens varer. Følgende er konstateret: Virksomheden
har et omfattende antal varer, som produceret i USA, med
angivet farvestoffer som bl.a. Blue 2, Blue 1, Yello 5 og Red 40,
herunder syv produkter af mærket MikeandIKE, Jolly rancher
Gummies og ni forskellige produkter fra Nerds. Virksomheden
oplyser, at de selv mærker produkterne og finder
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informationerne på nettet. Virksomheden kunne ikke fremvise dokumentation for at disse farvestoffer er
godkendt i EU, og at produkterne overholder EU-reglerne.Virksomhedne er vejledt om at det via egenkontrollen
skal sikres at indholdsstoffer er lovlige i EU og mærket i overensstemmelse med EU-lovgivningen.

Virksomheden er blevet politianmeldt. Følgende er konstateret: Virksomheden har fire forskellige
morgenmadsprodukter med tilsat zink og vitamin A, som ikke er omfattet af de generelle tilladelser. Følgende
produkter indholdte tilsat vitamin A og zink: OREO'S Cereal, Froot Loops fra Kelloggs, Galactic Lucky Charms, Trix
Trolls Marshmallows. Fotodokumentation er optaget af alle produkter. Virksomheden er tidligere blevet vejledt
om forholdet.

Der er vejledt om, at den endelige kontrolrapport vil blive fremsendt med almindelig post og samtidig digitalt til
virksomhedens e-boks. Såfremt virksomheden ikke har modtaget den endelige kontrolrapport med almindelig
post, senest 10 dage efter at den er fremsendt til virksomhedens e-boks, bør virksomheden straks henvende sig
til Fødevarestyrelsen.


